Illustrissime  Dominationis  Vestre  humilis  servus. 

Johannes  Stefanus  de  Castiliono. 

(a  tergo:) 

Illustrissimo  Principe  et  Excellentissimo  Domino  domino  raeo  singu- 
larissimo  domino  Duci  Mediolani  etc. 

Mediolani.» 

(Archivio  di  Stato  di  Milano.  Culto,  Chiese,  Milano,  Duomo.) 

II  doge  accoglieva  la  domanda  del  duca  e   gli  rispondeva  in  questi 

termini : 

1490.  16.  Luglio.  (Pergamena.) 

«Illustrissime  et  Excellentissime  Frater  noster  Charissime:  Petijt  a 

nobis  Excellencia  vestra  medio  Magnifici  Domini  Joannis  Stefani  eins  apud 

nos  oratoris  et  propriis  litteris,  ut  cum  ad  firmandam  testudinem  tempU 

istius  eius  Cläre  Civitatis  cupiant  prefecti  illius  habere  opinionem  plurium 

Architectorum  peritorum.  Velimus  pro  mutua  nostra  benivolentia,  per- 

mittere  ut  prudens  Archictetus  noster  Alexius  Arcensis  istuc  ad  rem  ipsam 

se  se  conferat.  Credimus  ut  etiam  littere  ipse  attestantur  Excellentiam 

vestram  non  latere,  Nos  uti  continua  opera  ipsius  Alexij  in  importantissimo 

negocio  novi  Alvei  Brente  quod  construitur.  Sed  nihilominus  ea  est  vis 

sincerissimi  amoris  nostri  ut  etiam  cum  incommodo  nostro  cupiamus 

morem  gerere  Excellencie  Vestre:  Jussimus  quod  propterea  ut  peragat  non 

nulla  que  in  manibus  habet  peragenda  et  eius  presentiam  omnino  exigunt 

quod  infra  octiduum  fiet.  Quo  facto  jussimus  ut  evestigio  et  cum  omni 

celeritate  istuc  ad  Excellentiam  vestram  festinet  et  prestet  omnes  vires 

artis  et  ingenij  ut  satisfaciat  expectationi  de  se  concepte.  Rogamus 

tarnen  Excellenciam  vestram  enixe  et  ex  animo  olit  ultra  octiduum  illum 

jstic  teneri;  sed  quod  primum  remitiere  ad  sibi  demandatum  opus  per- 
ficiendum.  Quo  et  Excellencie  vestre  desyderio  et  importantissimis  rebus 

nostris  pariter  satisfiat  ut  fore  indubitatum  tenemus.  Datum  in  nostro 

Ducali  Palatio.  Die  XVI™°  Julij  Indictione  VIIDf^  MCCCCLXXXX™«. 
Augustinus  Barbadico:  Dei  gratia  Dux  Venetiarum  etc. 

(A  tergo :) 

Illustrissimo  et  Excellentissimo  Domino  Joanni  Galeaz  Marie  Sfortie 

Vice-Comiti  Duci  Mediolani  etc.  Papie  Anglerieque  Comiti  ac  Janue  et 

Cremone  Domino  fratri  nostro  Charissimo.  (L.  S.)» 

(Archivio  di  Stato  di  Milano.  Culto.  Chiese,  Milano,  Duomo.) 

E   da  Venezia  si  scriveva  in  proposito  al  duca  confermando  la